
ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING EVO CORSE - 01/2024
WEB: www.zavodniauta.cz, MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz Tvrzená lehká závodní kola
TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník je platný pro kurz 1 EUR = 25 CZK (+/- 1)

Typ / Velikost Rozsah ET Standardní barva Cena EUR bez DPH Cena EUR s DPH Cena CZK bez DPH Cena CZK s DPH

ASFALTOVÁ A ŠOTOLINOVÁ KOLA

X3MAZero 13"
X3MAZero 6,5x13" ET-31 až ET25 bílá / matná černá 198,50 € 240,19 € 4 963 Kč 6 005 Kč
X3MAZero 7x13" ET-25 až ET31 bílá / matná černá 198,50 € 240,19 € 4 963 Kč 6 005 Kč
X3MAZero 7,5x13" ET-18 až ET38 bílá / matná černá 211,00 € 255,31 € 5 275 Kč 6 383 Kč
X3MAZero 8x13" ET-12 až ET44 bílá / matná černá 211,00 € 255,31 € 5 275 Kč 6 383 Kč
X3MAZero 8,5x13" ET-20 až ET20 bílá / matná černá 248,50 € 300,69 € 6 213 Kč 7 517 Kč
X3MAZero 9x13" ET-20 až ET20 bílá / matná černá 248,50 € 300,69 € 6 213 Kč 7 517 Kč
X3MAZero 10x13" ET-10 až ET40 bílá / matná černá 273,50 € 330,94 € 6 838 Kč 8 273 Kč
X3MAZero 10,5x13" ET-10 až ET40 bílá / matná černá 273,50 € 330,94 € 6 838 Kč 8 273 Kč

Sport 14"
Sport 5,5x14" ET10 až ET42 bílá / matná černá 177,30 € 214,53 € 4 433 Kč 5 363 Kč
Sport 6x14" ET16 až ET48 bílá / matná černá 177,30 € 214,53 € 4 433 Kč 5 363 Kč

X3MA 15"
X3MA 6,5x15" ET9 až ET40 bílá / matná černá 188,50 € 228,09 € 4 713 Kč 5 702 Kč
X3MA 7x15" ET16 až ET47 bílá / matná černá 192,30 € 232,68 € 4 808 Kč 5 817 Kč
X3MAZero 8x15" ET0 až ET40 bílá / matná černá 198,60 € 240,31 € 4 965 Kč 6 008 Kč

Z.A.R. 15"
Z.A.R. 6,5x15" ET16 až ET50 bílá nebo matná černá 169,00 € 204,49 € 4 225 Kč 5 112 Kč
Z.A.R. 7x15" ET16 až ET56 bílá nebo matná černá 175,00 € 211,75 € 4 375 Kč 5 294 Kč

Sanremo Corse 15"
Sanremo Corse 6x15" ET17 až ET50 bílá / matná černá 182,30 € 220,58 € 4 558 Kč 5 515 Kč
Sanremo Corse 6,5x15" ET23 až ET56 bílá / matná černá 188,50 € 228,09 € 4 713 Kč 5 702 Kč
Sanremo Corse 7x15" ET30 až 63 bílá / matná černá 192,30 € 232,68 € 4 808 Kč 5 817 Kč

Sanremo Corse 16"
Sanremo Corse 6,5x16" ET10 až ET55 bílá / matná černá 199,00 € 240,79 € 4 975 Kč 6 020 Kč
Sanremo Corse 7x16" ET17 až ET61 bílá / matná černá 209,00 € 252,89 € 5 225 Kč 6 322 Kč

Sanremo Corse/Zero 17"
Sanremo Corse 7x17" Gr.A ET27 až ET58 bílá / matná černá 259,80 € 314,36 € 6 495 Kč 7 859 Kč
Sanremo Corse 7x17" Mini ECE ET54 bílá / matná černá 259,80 € 314,36 € 6 495 Kč 7 859 Kč
Sanremo Corse 7x17" ET15 až ET52 bílá / matná černá 256,00 € 309,76 € 6 400 Kč 7 744 Kč
Sanremo Corse 7,5x17" ET22 až ET58 bílá / matná černá 272,00 € 329,12 € 6 800 Kč 8 228 Kč
Sanremo Corse 8x17" ET28 až ET65 bílá / matná černá 279,00 € 337,59 € 6 975 Kč 8 440 Kč
Sanremo Zero 8x17" ET-6 až ET33 bílá / matná černá 279,00 € 337,59 € 6 975 Kč 8 440 Kč
Sanremo Zero 8,5x17" ET0 až ET39 bílá / matná černá 286,00 € 346,06 € 7 150 Kč 8 652 Kč



Sanremo Zero 9x17" ET6 až ET45 bílá / matná černá 303,50 € 367,24 € 7 588 Kč 9 181 Kč

Sanremo Corse 18"
Sanremo Corse 8x18" ET8 až ET66 bílá / matná černá 289,00 € 349,69 € 7 225 Kč 8 742 Kč
Sanremo Corse 9x18" ET20 až ET52 bílá / matná černá 311,00 € 376,31 € 7 775 Kč 9 408 Kč

Sport 18"
Sport 8x18" ET7 až ET54 bílá / matná černá 271,00 € 327,91 € 6 775 Kč 8 198 Kč
Sport 9x18" ET19 až ET66 bílá / matná černá 296,00 € 358,16 € 7 400 Kč 8 954 Kč
Sport 9,5x18" ET26 až ET72 bílá / matná černá 346,00 € 418,66 € 8 650 Kč 10 467 Kč
Sport 10x18" ET32 až ET78 bílá / matná černá 346,00 € 418,66 € 8 650 Kč 10 467 Kč

GTR 18"
GTR 10,5x18" ET-6 až ET52 bílá / matná černá 399,00 € 482,79 € 9 975 Kč 12 070 Kč
GTR 11x18" ET0 až ET58 bílá / matná černá 399,00 € 482,79 € 9 975 Kč 12 070 Kč

Z.A.R. 18"
Z.A.R. 8x18" ET6 až ET58 bílá / matná černá 263,00 € 318,23 € 6 575 Kč 7 956 Kč

KOVANÁ KOLA

X3 Forged
X3 Forged 8x18" Yaris GR/Alpine/Mitsubishi EVO ET30 777,00 € 940,17 € 19 425 Kč 23 504 Kč
X3 Forged 8x19" Yaris GR/Alpine/Mitsubishi EVO ET30 808,00 € 977,68 € 20 200 Kč 24 442 Kč

X3MA Forged 17"
X3MA Forged 8x17" Volitelná 724,50 € 876,65 € 18 113 Kč 21 916 Kč
X3MA Forged 8,5x17" Volitelná 745,50 € 902,06 € 18 638 Kč 22 551 Kč
X3MA Forged 9x17" Volitelná 766,50 € 927,47 € 19 163 Kč 23 187 Kč

X3MA Forged 18"
X3MA Forged 8x18" Volitelná 829,50 € 1 003,70 € 20 738 Kč 25 092 Kč
X3MA Forged 8,5x18" Volitelná 850,50 € 1 029,11 € 21 263 Kč 25 728 Kč
X3MA Forged 9x18" Volitelná 871,50 € 1 054,52 € 21 788 Kč 26 363 Kč
X3MA Forged 9,5x18" Volitelná 892,50 € 1 079,93 € 22 313 Kč 26 998 Kč
X3MA Forged 10x18" Volitelná 913,50 € 1 105,34 € 22 838 Kč 27 633 Kč
X3MA Forged 10,5x18" Volitelná 934,50 € 1 130,75 € 23 363 Kč 28 269 Kč
X3MA Forged 11x18" Volitelná 955,50 € 1 156,16 € 23 888 Kč 28 904 Kč
X3MA Forged 12x18" Volitelná 997,50 € 1 206,98 € 24 938 Kč 30 174 Kč
X3MA Forged 12,5x18" Volitelná 1 015,50 € 1 228,76 € 25 388 Kč 30 719 Kč
X3MA Forged 13x18" Volitelná 1 039,50 € 1 257,80 € 25 988 Kč 31 445 Kč
X3MA Forged 13,5x18" Volitelná 1 060,50 € 1 283,21 € 26 513 Kč 32 080 Kč

X3MA Forged 19"
X3MA Forged 8x19" Volitelná 903,00 € 1 092,63 € 22 575 Kč 27 316 Kč
X3MA Forged 8,5x19" Volitelná 924,00 € 1 118,04 € 23 100 Kč 27 951 Kč
X3MA Forged 9x19" Volitelná 945,00 € 1 143,45 € 23 625 Kč 28 586 Kč
X3MA Forged 9,5x19" Volitelná 966,00 € 1 168,86 € 24 150 Kč 29 222 Kč



X3MA Forged 10x19" Volitelná 987,00 € 1 194,27 € 24 675 Kč 29 857 Kč
X3MA Forged 10,5x19" Volitelná 1 008,00 € 1 219,68 € 25 200 Kč 30 492 Kč
X3MA Forged 11x19" Volitelná 1 029,00 € 1 245,09 € 25 725 Kč 31 127 Kč

X3MA Forged 20"
X3MA Forged 8x20" Volitelná 1 029,00 € 1 245,09 € 25 725 Kč 31 127 Kč
X3MA Forged 8,5x20" Volitelná 1 050,00 € 1 270,50 € 26 250 Kč 31 763 Kč
X3MA Forged 9x20" Volitelná 1 071,00 € 1 295,91 € 26 775 Kč 32 398 Kč
X3MA Forged 9,5x20" Volitelná 1 092,00 € 1 321,32 € 27 300 Kč 33 033 Kč
X3MA Forged 10x20" Volitelná 1 113,00 € 1 346,73 € 27 825 Kč 33 668 Kč
X3MA Forged 10,5x20" Volitelná 1 134,00 € 1 372,14 € 28 350 Kč 34 304 Kč
X3MA Forged 11x20" Volitelná 1 155,00 € 1 397,55 € 28 875 Kč 34 939 Kč

KOLA PRO OFF-ROAD A RALLYCROSS

OlympiaCorse 15"
OlympiaCorse 6,5x15" ET0 až ET28 bílá / matná černá 188,50 € 228,09 € 4 713 Kč 5 702 Kč
OlympiaCorse 7x15" ET6 až ET34 bílá / matná černá 192,30 € 232,68 € 4 808 Kč 5 817 Kč

OlympiaCorse 16"
OlympiaCorse 6,5x16" ET11 až ET54 bílá / matná černá 199,00 € 240,79 € 4 975 Kč 6 020 Kč

Dakar Zero 14"
Dakar Zero 6,5x14" ET-10 až ET30 bílá / matná černá 211,10 € 255,43 € 5 278 Kč 6 386 Kč
Dakar Zero 7x14" ET-10 až ET30 bílá / matná černá 211,10 € 255,43 € 5 278 Kč 6 386 Kč

Dakar Zero 15"
Dakar Zero 7x15" ET-25 až ET15 bílá / matná černá 241,00 € 291,61 € 6 025 Kč 7 290 Kč

Dakar Corse/Zero 16"
Dakar Corse 7x16" ET25 až ET48 bílá / matná černá 288,50 € 349,09 € 7 213 Kč 8 727 Kč
Dakar Zero 7x16" ET-10 až ET26 bílá / matná černá 288,50 € 349,09 € 7 213 Kč 8 727 Kč
Dakar Zero 8x16" ET-20 až ET20 bílá / matná černá 301,00 € 364,21 € 7 525 Kč 9 105 Kč

Dakar Zero 17"
Dakar Zero 8x17" ET0 až ET45 bílá / matná černá 313,50 € 379,34 € 7 838 Kč 9 483 Kč

Dakar SuperZero 17"
Dakar SuperZero 8,5x17" ET-15 až ET35 bílá / matná černá 321,00 € 388,41 € 8 025 Kč 9 710 Kč
Dakar SuperZero 9x17" ET-8 až ET42 bílá / matná černá 325,00 € 393,25 € 8 125 Kč 9 831 Kč

Dakar Forged 17"
Dakar Forged 8,5x17" ET-15 až ET55 bílá / matná černá 619,00 € 748,99 € 15 475 Kč 18 725 Kč

Dakar Forged Beadlock 17"
Dakar Forged Beadlock 9x17" ET-25 až ET25 bílá / matná černá 739,00 € 894,19 € 18 475 Kč 22 355 Kč



Dakar Zero 18"
Dakar Zero 8,5x18" ET0 až ET45 bílá / matná černá 333,50 € 403,54 € 8 338 Kč 10 088 Kč

Dakar Zero 20"
Dakar Zero 9x20" ET20 až ET60 bílá / matná černá 379,00 € 458,59 € 9 475 Kč 11 465 Kč

FORMULOVÁ KOLA

FormulaCorse 13"
FormulaCorse 8x13" (přední) ET-19 až ET12 antracitová 273,50 € 330,94 € 6 838 Kč 8 273 Kč
FormulaCorse 8,5x13" (přední) ET-19 až ET19 antracitová 281,00 € 340,01 € 7 025 Kč 8 500 Kč
FormulaCorse 9x13" (přední) ET-12 až ET19 antracitová 281,00 € 340,01 € 7 025 Kč 8 500 Kč
FormulaCorse 10x13" (zadní) ET7 až ET38 antracitová 301,00 € 364,21 € 7 525 Kč 9 105 Kč
FormulaCorse 10,5x13" (zadní) ET7 až ET38 antracitová 301,00 € 364,21 € 7 525 Kč 9 105 Kč

KOLA "LEGEND LINE"

Lion V39
Lion V39 7x15" ET10 až ET40 bílá / matná černá 192,30 € 232,68 € 4 808 Kč 5 817 Kč

MonteCorse 15"
MonteCorse 7x15" ET37 stříbrná 236,00 € 285,56 € 5 900 Kč 7 139 Kč

MonteCorse 16"
MonteCorse 6,5x16" ET35 stříbrná / bílá 248,00 € 300,08 € 6 200 Kč 7 502 Kč
MonteCorse 7,5x16" ET37 stříbrná / bílá 248,00 € 300,08 € 6 200 Kč 7 502 Kč

MonteCorse 17"
Montecorse 7x17" ET4 až ET45 bílá / matná černá 269,00 € 325,49 € 6 725 Kč 8 137 Kč
Montecorse 8x17" ET17 až ET58 bílá / matná černá 279,00 € 337,59 € 6 975 Kč 8 440 Kč

MonteCorse 18"
Montecorse 8x18" ET20 až ET50 bílá / matná černá 299,00 € 361,79 € 7 475 Kč 9 045 Kč

SB9 Ragno 17"
SB9 Rango 7x17" ET35 až ET50 bílá / matná černá 247,00 € 298,87 € 6 175 Kč 7 472 Kč

Rally Zero 17"
Rally Zero 7x17" ET0 až ET40 bílá / matná černá 269,00 € 325,49 € 6 725 Kč 8 137 Kč
Rally Zero 8x17" ET12 až ET45 bílá / matná černá 279,00 € 337,59 € 6 975 Kč 8 440 Kč
Rally Zero 8x18" ET12 až ET45 bílá / matná černá 299,00 € 361,79 € 7 475 Kč 9 045 Kč

BARVENÍ

Nestandardní barva (antracitová, zlatá, stříbrná, bronzová) 12,50 € 15,13 € 313 Kč 378 Kč
Nestandardní barva pro Montecarlo 15" a 16" (bílá) 26,80 € 32,43 € 670 Kč 811 Kč
Odlakování a nalakování skladových kol na jinou barvu 42,00 € 50,82 € 1 050 Kč 1 271 Kč



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Středová krytka pro 1 kolo s logem Ø 57 (není standardní součástí dodávky) 4,50 € 5,45 € 113 Kč 136 Kč
Středová krytka pro 1 kolo s logem Ø 45 (není standardní součástí dodávky) 6,50 € 7,87 € 163 Kč 197 Kč
Středová krytka pro 1 kolo DAKAR s logem Ø 70 (není standardní součástí dodávky) 5,80 € 7,02 € 145 Kč 175 Kč
Montážní kit pro 1 kolo (sada šroubů/matek, středových krytek s logem Ø 57 a případně středících kroužků) 10,00 € 12,10 € 250 Kč 303 Kč
Montážní kit pro 1 kolo (sada šroubů/matek, středových krytek s logem Ø 45 a případně středících kroužků) 12,00 € 14,52 € 300 Kč 363 Kč
Středová krytka plastová vysoká pro 1 kolo DAKAR Toyota s logem Ø 70 (logo černé / hliníkové / černo-zlaté) 23,80 € 28,80 € 595 Kč 720 Kč
Montážní kit pro 1 kolo DAKAR na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVU KOL

Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 13" 5,30 € 6,41 € 133 Kč 160 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 14" 5,30 € 6,41 € 133 Kč 160 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 15" 5,30 € 6,41 € 133 Kč 160 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 16" 6,20 € 7,50 € 155 Kč 188 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 17" 6,20 € 7,50 € 155 Kč 188 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 18" 6,20 € 7,50 € 155 Kč 188 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 19" 7,70 € 9,32 € 193 Kč 233 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 20" 7,70 € 9,32 € 193 Kč 233 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 21" 7,70 € 9,32 € 193 Kč 233 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 22" 8,90 € 10,77 € 223 Kč 269 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 23" 8,90 € 10,77 € 223 Kč 269 Kč
Vozík na pneumatiky 69,00 € 83,49 € 1 725 Kč 2 087 Kč

RYCHLOZVEDÁK PRO RALLY A OFFROAD

EvoJack Quadra 452,00 € 546,92 € 11 300 Kč 13 673 Kč
EvoJack 905,00 € 1 095,05 € 22 625 Kč 27 376 Kč
EvoCrk 678,00 € 820,38 € 16 950 Kč 20 510 Kč
OffCrk 845,00 € 1 022,45 € 21 125 Kč 25 561 Kč

P-DEF - IZOLAČNÍ PODLOŽKY PRO BRZDOVÉ DESTIČKY

P-DEF – Izolační podložky pod brzdové destičky na přední nápravu (sada 4 destiček) 109,00 € 131,89 € 2 725 Kč 3 297 Kč
P-DEF – Izolační podložky pod brzdové destičky na zadní nápravu (sada 4 destiček) 99,00 € 119,79 € 2 475 Kč 2 995 Kč

ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING EVO CORSE - 01/2024


